
Nejvyšší kvality dospělého Jízda na výrobce helmy AU-
H01

Nová helma AU-H02-1 vysoce kvalitní kůň helma CE,
CPSC byla schválena.

Vlastnosti produktu
1. zvýšit tloušťku pláště počítače, ochrana bude výrazně zvýšil.
2. vysokou hustotou šedé EPS materiálu, nízká hmotnost, odolnost proti nárazu, a poskytuje
spolehlivou ochranu.
Upravte hlava zámku spony, popruhy na PA, s omyvatelnou podložku 3.
4. obložení pad, byl vybaven hot-press technologií.
Pět.Možnost D, máme nezávislý R & amp; amp; v zesilovači, je přímý výrobci přilby. Čína helma suppiler
nabídky Nejlepší přilba pro vás!

obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/quality.html


Detaily produktu

 položka Charakteristický Žádný
Název 1.
Výrobek Jízda na přilbu Jízda na přilbu

2.ModelNumber AU-H01  

3. Materiál  ABS + EPS 
  Úprava, s nylonovým podbradník A ITW přezka,
headkey-headring.EPS šedá hmota, zadní zámek
Nastavení; pohodě pohodlná podložka

4.Technology  injekce

5.Color černá Modrá Barva každého Pantone

6.Size

 S: 52 ~ 54
Senchi Metoru,
M: 55 ~ 57
Senchi Metoru,
L: 58 ~ 61
Senchi Metoru

Standardní velikost pro dospělé 

7.Logo
nálepka tisk,
vodoznak, jako
je například
přenos tepla.

 

8. MOQ  500 PCSS  Ne méně než 300PCS, každá barva

9. karton Size73 * 58 *
35cm

10.Packing  12ks / CTN 10 kusů zvládnout CTN
11.Price termín  FOB  

12.Shipping
cesta

Po moři nebo
vzduchem
express

 

 13. Platební 
PaypalT / T,
Western Union,
L / C

 

14.Sample čas 4-7 dní  Poté, co jsme obdrželi podrobnosti o vaší vzorku
15.Production
dodací lhůta   20 až 30 dnů  Po vašem potvrzení do asi Také podle v pre-výroba

vzorku a vašeho objemu objednávky

 

Balení & amp; amp; # 038; přeprava



O naší hlavy formě

Uděláme kritéria dle 6220 normy ISO / DIS, kromě toho, pokud budeme 95 procent lidí, jsme, jinými slovy
... například v Limar a působil byly různé značky vešly do uživatelovy zkušenosti našeho hlavního
formuláře, který byl nahromaděné z trhu již více než 22 let od. Unikátní montaion kolo In-mold kole přilbu



 

podnikový informační

Shenzhen Aurora Sports Co., Ltd. byla založena v roce základě zkušeností více než 22 let v roce 2012. 
Odborníci všeho druhu výroby celé řady přileb pro sportovní vyžití.
Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání, můžeme získat velmi dobrou pověst mezi našimi
zákazníky. 
Expert v pořadí OEM a ODM. Náš zkušený R & amp; amp; # 038; D team, nabízí one-stop servis pro
zákazníky v celém textu. 
99 procent vývozu a naše hlavní trhy jsou Severní Americe, Evropě, Austrálii a podobně Japonsko 
Váš dotaz je velmi vítané, budeme v našich silách, pro vás je podpořit vznik pevného trhu. 
My, Masu vítězství win-win situace a hledají dlouhodobý vztah.
Vítejte na naše webové stránky: http: //www.helmetsupplier.com jedinečný montaion kolo In-mold kole
přilbu



 

Často Kladené Otázky

1. Myslíte si, poskytovat služby OEM?
Přijímáme OEM objednávky pro nás všechny přilby výrobní linky, včetně loga a označení klienta. Po mnoha letech zkoumání
a vývoje, jsme přesvědčeni, může splnit všechny požadavky. D schopnosti, jen naše R & amp; amp; # 038, nám, aby nám
vaše nápady; Také, silný R & amp; D tým, který má zesilovač, proměnit své nápady do betonových výrobků, relativní
inspekce to vám může pomoci, aby se projít kritéria Hladký zajistit hromadnou výrobu, také to pomůže k dosažení
maximalizaci zisku.
 
2. Má nabídnout ODM služby?
Ano, za účelem uspokojení potřeb různých zákazníků, obvykle budeme reinvestovat 20 procent našeho ročního prodeje pro
vývoj nových produktů. 15-20 jsou podporovány týmem vysoce kvalifikovaných inženýrů, budeme navrhovat a vývoj každé
roční době k nové veřejnosti formy. O 5-6 po spuštění nového modelu je vždy každý měsíc stává stále více populární, bude
propuštěn. Unikátní montaion kolo In-mold kole přilbu
 
3. Myslíte si, mohou být dodávány v malém množství objednávky?
Ano, budeme udržovat některé z fondu v plné barvě na cestě ke splnění potřebují vaši rozmanitost, můžeme přijmout, aby
se míchat barvy v malých množstvích.

4. Jaké jsou vzorek politika?

Jsme poskytovat nabitý vzorek dle požadavků zákazníka. Vzorky jsou dodávány přímo (bez loga) potvrzení objednávky po 24
hodinách. Vzorek v hotovosti na dobírku, budou doručeny kurýrem. Unikátní montaion kolo In-mold kole přilbu
 
5. Jak zajistit zájmy klienta?



To má záruční politiku o 360 stupňů:
A. Platba vkladu s objednávkou, než se srdečně vítány, poté, co schválil vzorku,
Že jste navštívit naší továrně, my, že budete ohromeni tím, co jsme výrazně mít, jsme si jisti, co můžeme udělat.
B. Před dodáním, pokud máme velkovýrobu není totéž jako vzorek schválení, podporovat naše klienty, aby bylo možné
zajistit pro třetí osobu ke kontrole kvality výrobků, budeme zcela převzít zodpovědnost to bude.
C. Pokud se nám nepodaří dodat včas, bude zabírat vaše ztráty.
My opatrovat všechny klienty, všichni klienti si můžete vychutnat naše VIP služby kdykoliv.
 
6. Můžete si vytvořit vlastní obal svůj produkt?
Ano, barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.
 
7. Jaké jsou způsob dodání vy nabízíte?
A. Pro pořadí vzorků, budeme používat DHL, UPS, TNT, FedEx, kurýra, jako je EMS. DHL je náš oblíbený. Kromě toho si
můžete svůj harvestor zařídit vyzvednout zboží od nás. Jsme také, že je snadné proclení, Brazílie, a poté odeslat zboží přes
Čínu Post pro ruské zákazníky.
B., pro obrovský objednávku, námořní doprava je tou nejlepší volbou.
 
8. Jaké jsou platební metody?
T / T. PayPal. západní unie.
Pokud vidíte skutečný vzorek, L'm vždy máte rádi naše unikátní montaion
kolo In-Mold kole přilbu, prosím, kontaktujte mě. vidět znamená věřit! ! !
 


